
　　　〒171-0022

　　　荒井ビル６階

　　　TEL　03-5958-9411

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上

　　　さて、弊社の年末年始の休業日を下記の通りとさせていただきます。

　　　大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　             　　　　 　敬　具

記

　　　　　尚、弊社物流センターからの本年最終出荷は、運送会社における年末年始の繁忙期による

　　２０２４年１２月吉日

　　　　　混乱を避けるため12月25日(水)とさせていただきます。

　　　　お取引先各位

　　　FAX　03-5958-9415

　　白山商事株式会社

　　　東京都豊島区南池袋1-10-13　

年末年始休業のご案内

　　　拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。　

　　　　　何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

（１２月２７日(金）は正午までの営業となります）

　　　平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

２０２４年１２月２８日(土）～２０２５年１月５日(日）


